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PART--|-- Orders and Notifications by the Government of Tripura,
The High Court, Government Treasury etc.

GOVERNMENT OF TRIPURA
FINANCE DEPARTMENT

(TAXES & EXCTSE)
NO.F.1 -1 1 (91 )-TAX/GST/2020(Part-ll) Dated, Agartala, the 23'd Nov. 2020.

NOTIFICATION

In exercise of the powers conferred by sub-rule (a) of rule 48 of the Tripura State

Ooods and Services 'l'ax ltules, 2011, the Government, on the recommendations of the

Council, hereby nrakes the following further amendments in the notification of 1he

Government of Tripr"ra in the Finance Department, No.F.l-11(91)-TAX/GS172020(ParI-II),

dated the 20th May, 2}2},published in the Tripura Gazette, Extraordinary Issue, vide number

1211, dateil 20ft May, 202A,namely:-

In the said notification, in the first paragraph, with efTect from the lt' day of January,

2021,for the words "five hundred crore rupees", the words "one hundred crore rupees" shail

be substituted.

By order of the Governor,

Vl'Ll
(Dr. Vishal Kumar,IAS)

Joint Secretary
Government of fripura

Finance Department

Note: The principal notification No,F,1-11(91)-TAlVGS172020(Pafi-II), dated the 20tr'May,

2020 was published in the Tripura Gazette, E,rlraordinary Issue, vide number 1271, dated

?0n May, 2020 and was last amended vide notihcation No. F',1-11i91)-TAX/GS'172020(Part-

V), dated the 6th November, 2020, published vicle number 2184, dated the 7tr' November,

2020.

Printed at the Tripura Governmenf Press, Agartala.
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PART--I» Orders and Notifications by the Government of Tripura, .
The High Court, Government Treasury etc.

GOVERNMENT OF TRIPURA
FINANCE DEPARTMENT

(TAXES & EXCISE)
NO.F.1-11(91)-TAXIGSTI2020(Part-II) Dated, Agartala, the 23" Nov. 2020

NOTIFICATION

r In exercise of the powers conferred by sub-rule (4) of rule 48 of the Tripura State

Goods and Services Tax Rules, 2017, the Government, on the recommendations of the
Council, hereby makes the following further amendments in the notification of the
Government of Tripura in the Finance Department, No.17.1-1ll(9I)-TAX/GS'1‘/2020(Part-II),
dated the 20m May, 2020, published in the Tripura Gazette, Extraordinary Issue, vide number
1211, dated 20*“ May, 2020, namely:-

In the said notification, in the first paragraph, with effect from the 1“ day of January,

2021, for the words “five hundred crore rupees”, the words “one hundred crore rupees” shall

be substituted.

By order of the Governor,

 \1et~\l
(Dr. Vishal Kumar, IAS)

Joint Secretary
Government ofTripura

Finance Department

Note: The principal notification No.F.1-11(91)-TAX/GST/2020(Pa;rt-II), dated the 20“ May,
2020 was published in the Tripura Gazette, Extraordinary Issue, vide number 1211, dated
10"‘ May, 2020 and was last amended vide notification No. F.1-1 1(91)-TAX/GST/2020(Pa1t-
V), dated the 6th November, 2020, published vide number 2184, dated the 7th November,
2020.

Printed at the Tripura Government Press, Agarta/a.


